
CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 188 2693859 MEZZOGORI LUCA 2010 FRA MV SC BONHOMME 37.31
2 2/U14 191 2686411 ANDRE JULES 2009 FRA MV SC BONHOMME 37.67
3 3/U14 192 2702062 NEFF JULIEN 2009 FRA MV SK DU TANET 38.29
4 4/U14 178 2688835 ZIPFEL LOUIS 2009 FRA MV SC BONHOMME 39.64
5 5/U14 177 2691598 PIERRAT LOUIS 2010 FRA MV SK DU TANET 40.31
6 6/U14 204 2701420 GSTALDER LOUIS 2009 FRA MV SC KRUTH 40.79
7 1/U12 155 2701869 BITTERLY GABRIEL 2012 FRA MV SK DU TANET 41.04
8 7/U14 176 2701862 REYMANN BAPTISTE 2010 FRA MV SK DU TANET 41.83
9 8/U14 182 2693768 ERTLE MARTIN 2009 FRA MV SC BONHOMME 41.88

10 9/U14 197 2731682 TOUTEE ARSENE 2009 FRA MV VT MULHOUSE 42.31
11 10/U14 187 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SK DU TANET 42.32
12 11/U14 186 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 42.36
13 12/U14 180 2697854 PARMENTIER FELIX 2010 FRA MV SC BONHOMME 42.42
14 13/U14 179 2701675 FISCHER ETHAN 2009 FRA MV VT MULHOUSE 42.72
15 2/U12 142 2728743 LAMARD PAUL 2012 FRA MV SK DU TANET 42.94
16 14/U14 200 2728826 HOFFER BAPTISTE 2010 FRA MV SCE S.AMARIN 42.99
17 3/U12 139 2702064 VILLEVAL LOUIS 2011 FRA MV SK DU TANET 43.45
18 4/U12 146 2697644 GUEDIN SAUTRE A... 2011 FRA MJ ASCAP SOCHAU 44.02
19 5/U12 156 2728825 CHAINTREUIL LEON 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 44.34
20 6/U12 140 2707963 BAUMGART EMILIEN 2012 FRA MV SCV THANN 44.93
21 15/U14 190 2700205 HEINRICH EMILE 2010 FRA MV SCR THANN 44.98
22 7/U12 148 2755565 SCHMITT MAEL 2012 FRA MV SK DU TANET 45.04
23 8/U12 151 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON 45.34
24 16/U14 205 2729216 RENCK FLORENT 2009 FRA MV SCV THANN 45.39
25 9/U12 153 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 45.55
26 17/U14 198 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 45.75
27 10/U12 141 2703676 KOHLER NIELS 2012 FRA MV SCR THANN 45.85
28 18/U14 199 2755980 POINCELET ELIOTT 2010 FRA MV SKI STRASBOU 45.92
29 11/U12 136 2707973 PASSERNIG CHARLES 2011 FRA MV SK DU TANET 46.29
30 12/U12 157 2701871 BICART VICTOR 2012 FRA MV SK DU TANET 47.04
31 13/U12 154 2700904 TROQUIER THEO 2011 FRA MV SC KRUTH 47.18
32 19/U14 185 2696409 MORICE HENRI 2010 FRA MV SKI STRASBOU 47.33
33 14/U12 144 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 47.79
34 20/U14 195 2754750 ROCHOTTE VICTOR 2010 FRA MV SC BONHOMME 48.05
35 15/U12 150 2730926 CASSIN CAMOZZI UGO 2011 FRA MV SC BALLON 48.21
36 16/U12 137 2707974 PASSERNIG LÉON 2011 FRA MV SK DU TANET 48.38
37 21/U14 181 2706986 BAUDOUIN CHARLES 2010 FRA MV SK DU TANET 48.40
38 22/U14 203 2729091 SCHMITT ALEXANDRE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 49.05
39 23/U14 194 2729090 KUNTZMANN NOE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 49.15
40 17/U12 143 2729657 WILLEMANN BAPTISTE 2011 FRA MV SCV WESSERLI 49.76
41 18/U12 145 2729054 SCHWARTZ NOLAN 2011 FRA MV ASCH STRASBO 50.66
42 19/U12 135 2761236 HERRMANN THEO 2012 FRA MV SK DU TANET 54.90
43 24/U14 193 2730930 DUMA MARTIN 2010 FRA MV SC BALLON 56.04
44 25/U14 189 2801254 BINETTI POZZI PIETRO 2010 FRA MV SKI STRASBOU 57.60

ABANDONS
/ U14 202 2693849 PETTERMANN TOM 2009 FRA MV SC BONHOMME Abd
/ U14 183 2692279 SEYLLER GREGOIRE 2009 FRA MV SKI STRASBOU Abd
/ U12 147 2781214 BOESCH ELOAN 2011 FRA MV SC KRUTH Abd

Nombre d'abandon(s) : 3

DISQUALIFIES
/ U14 201 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR Dsq (20)
/ U14 196 2694196 RISS JULIEN 2010 FRA MV SCR THANN Dsq (13)
/ U12 149 2703842 ROST VALENTIN 2011 FRA MV SCV THANN Dsq (16)

Nombre de disqualification(s) : 3

ABSENTS
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

/ U14 184 2700508 URIER TELUO 2010 FRA MV ASE STRASBOU Abs
/ U14 175 2795619 WALTER BAPTISTE 2009 FRA MV STA V WEISS Abs
/ U12 152 2693997 BAFFREY ANATOLE 2011 FRA MV STA V WEISS Abs
/ U12 138 2757180 PLATZ NATHAN 2011 FRA MV STA V WEISS Abs

Nombre d'absent(s) 4
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 188 2693859 MEZZOGORI LUCA 2010 FRA MV SC BONHOMME 38.36
2 2/U14 183 2692279 SEYLLER GREGOIRE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 41.00
3 3/U14 196 2694196 RISS JULIEN 2010 FRA MV SCR THANN 41.29
4 4/U14 178 2688835 ZIPFEL LOUIS 2009 FRA MV SC BONHOMME 41.84
5 5/U14 202 2693849 PETTERMANN TOM 2009 FRA MV SC BONHOMME 42.43
6 6/U14 177 2691598 PIERRAT LOUIS 2010 FRA MV SK DU TANET 42.44
7 7/U14 190 2700205 HEINRICH EMILE 2010 FRA MV SCR THANN 43.14
8 8/U14 198 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 43.42
9 1/U12 155 2701869 BITTERLY GABRIEL 2012 FRA MV SK DU TANET 43.57

10 9/U14 176 2701862 REYMANN BAPTISTE 2010 FRA MV SK DU TANET 43.62
10 2/U12 142 2728743 LAMARD PAUL 2012 FRA MV SK DU TANET 43.62
12 10/U14 180 2697854 PARMENTIER FELIX 2010 FRA MV SC BONHOMME 43.93
13 11/U14 200 2728826 HOFFER BAPTISTE 2010 FRA MV SCE S.AMARIN 44.02
14 3/U12 153 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 44.74
15 4/U12 154 2700904 TROQUIER THEO 2011 FRA MV SC KRUTH 44.81
16 5/U12 156 2728825 CHAINTREUIL LEON 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 44.98
17 12/U14 186 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 45.17
18 13/U14 199 2755980 POINCELET ELIOTT 2010 FRA MV SKI STRASBOU 45.56
19 6/U12 139 2702064 VILLEVAL LOUIS 2011 FRA MV SK DU TANET 45.76
20 14/U14 182 2693768 ERTLE MARTIN 2009 FRA MV SC BONHOMME 46.26
21 7/U12 148 2755565 SCHMITT MAEL 2012 FRA MV SK DU TANET 46.36
22 8/U12 146 2697644 GUEDIN SAUTRE A... 2011 FRA MJ ASCAP SOCHAU 46.53
23 9/U12 136 2707973 PASSERNIG CHARLES 2011 FRA MV SK DU TANET 46.62
24 10/U12 143 2729657 WILLEMANN BAPTISTE 2011 FRA MV SCV WESSERLI 47.09
25 15/U14 179 2701675 FISCHER ETHAN 2009 FRA MV VT MULHOUSE 47.16
26 11/U12 151 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON 47.55
27 12/U12 157 2701871 BICART VICTOR 2012 FRA MV SK DU TANET 47.82
28 13/U12 137 2707974 PASSERNIG LÉON 2011 FRA MV SK DU TANET 48.31
29 14/U12 147 2781214 BOESCH ELOAN 2011 FRA MV SC KRUTH 48.33
30 15/U12 150 2730926 CASSIN CAMOZZI UGO 2011 FRA MV SC BALLON 49.10
31 16/U14 194 2729090 KUNTZMANN NOE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 49.30
32 17/U14 201 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 49.33
33 16/U12 141 2703676 KOHLER NIELS 2012 FRA MV SCR THANN 49.62
34 18/U14 185 2696409 MORICE HENRI 2010 FRA MV SKI STRASBOU 49.74
35 17/U12 144 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 50.17
36 19/U14 203 2729091 SCHMITT ALEXANDRE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 50.33
37 18/U12 145 2729054 SCHWARTZ NOLAN 2011 FRA MV ASCH STRASBO 52.50
38 19/U12 140 2707963 BAUMGART EMILIEN 2012 FRA MV SCV THANN 52.75
39 20/U14 181 2706986 BAUDOUIN CHARLES 2010 FRA MV SK DU TANET 52.94
40 21/U14 195 2754750 ROCHOTTE VICTOR 2010 FRA MV SC BONHOMME 53.33
41 22/U14 189 2801254 BINETTI POZZI PIETRO 2010 FRA MV SKI STRASBOU 55.15
42 23/U14 193 2730930 DUMA MARTIN 2010 FRA MV SC BALLON 58.34
43 20/U12 135 2761236 HERRMANN THEO 2012 FRA MV SK DU TANET 58.98

ABANDONS
/ U14 205 2729216 RENCK FLORENT 2009 FRA MV SCV THANN Abd
/ U14 204 2701420 GSTALDER LOUIS 2009 FRA MV SC KRUTH Abd
/ U14 197 2731682 TOUTEE ARSENE 2009 FRA MV VT MULHOUSE Abd
/ U14 192 2702062 NEFF JULIEN 2009 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U14 191 2686411 ANDRE JULES 2009 FRA MV SC BONHOMME Abd
/ U14 187 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U12 149 2703842 ROST VALENTIN 2011 FRA MV SCV THANN Abd

Nombre d'abandon(s) : 7

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

Nombre d'absent(s) 0
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CAJ Prix du STAVW scratch Combi Race
Combine Race (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS RUDLOFF CLAUDE  (MV)
ARBITRE DEMANGEAT JEAN-MARC  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE BENTZINGER JEAN J...  (MV)

PISTE Piste 1766 inconnue
DEPART 1230
ARRIVEE 1080
DENIVELEE 150m
LONGUEUR 585

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR OSTERMANN PIERRE  (MV) OSTERMANN PIERRE  (MV)
OUVREUR(S) -20-: Ouvreur ? ?

-B: FALLER ARTHUR
-A: SIEGLER ANTOINE

-B: FALLER ARTHUR
-C: SIEGLER ANTOINE

JUGE DEPART SIEGLER STEVE  (MV)
JUGE ARRIVéE BATTAINI JEAN-FRAN...  (MV)
CHRONOMETREUR VONTHRON JEAN MARIE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14

NB DE PORTES 27 27
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 26 26
HEURE DE DEPART 9 11
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 165.94

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 188 2693859 MEZZOGORI LUCA 2010 FRA MV SC BONHOMME 37.31 38.36 01:15.67 0
2 2/U14 178 2688835 ZIPFEL LOUIS 2009 FRA MV SC BONHOMME 39.64 41.84 01:21.48 77.55
3 3/U14 177 2691598 PIERRAT LOUIS 2010 FRA MV SK DU TANET 40.31 42.44 01:22.75 94.5
4 1/U12 155 2701869 BITTERLY GABRIEL 2012 FRA MV SK DU TANET 41.04 43.57 01:24.61 119.33
5 4/U14 176 2701862 REYMANN BAPTISTE 2010 FRA MV SK DU TANET 41.83 43.62 01:25.45 130.54
6 5/U14 180 2697854 PARMENTIER FELIX 2010 FRA MV SC BONHOMME 42.42 43.93 01:26.35 142.55
7 2/U12 142 2728743 LAMARD PAUL 2012 FRA MV SK DU TANET 42.94 43.62 01:26.56 145.35
8 6/U14 200 2728826 HOFFER BAPTISTE 2010 FRA MV SCE S.AMARIN 42.99 44.02 01:27.01 151.36
9 7/U14 186 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 42.36 45.17 01:27.53 158.3

10 8/U14 190 2700205 HEINRICH EMILE 2010 FRA MV SCR THANN 44.98 43.14 01:28.12 166.18
11 9/U14 182 2693768 ERTLE MARTIN 2009 FRA MV SC BONHOMME 41.88 46.26 01:28.14 166.44
12 10/U14 198 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 45.75 43.42 01:29.17 180.19
13 3/U12 139 2702064 VILLEVAL LOUIS 2011 FRA MV SK DU TANET 43.45 45.76 01:29.21 180.72
14 4/U12 156 2728825 CHAINTREUIL LEON 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 44.34 44.98 01:29.32 182.19
15 11/U14 179 2701675 FISCHER ETHAN 2009 FRA MV VT MULHOUSE 42.72 47.16 01:29.88 189.67
16 5/U12 153 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 45.55 44.74 01:30.29 195.14
17 6/U12 146 2697644 GUEDIN SAUTRE A... 2011 FRA MJ ASCAP SOCHAU 44.02 46.53 01:30.55 198.61
18 7/U12 148 2755565 SCHMITT MAEL 2012 FRA MV SK DU TANET 45.04 46.36 01:31.40 209.96
19 12/U14 199 2755980 POINCELET ELIOTT 2010 FRA MV SKI STRASBOU 45.92 45.56 01:31.48 211.02
20 8/U12 154 2700904 TROQUIER THEO 2011 FRA MV SC KRUTH 47.18 44.81 01:31.99 217.83
21 9/U12 151 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON 45.34 47.55 01:32.89 229.84
22 10/U12 136 2707973 PASSERNIG CHARLES 2011 FRA MV SK DU TANET 46.29 46.62 01:32.91 230.11
23 11/U12 157 2701871 BICART VICTOR 2012 FRA MV SK DU TANET 47.04 47.82 01:34.86 256.14
24 12/U12 141 2703676 KOHLER NIELS 2012 FRA MV SCR THANN 45.85 49.62 01:35.47 264.28
25 13/U12 137 2707974 PASSERNIG LÉON 2011 FRA MV SK DU TANET 48.38 48.31 01:36.69 280.56
26 14/U12 143 2729657 WILLEMANN BAPTISTE 2011 FRA MV SCV WESSERLI 49.76 47.09 01:36.85 282.7
27 13/U14 185 2696409 MORICE HENRI 2010 FRA MV SKI STRASBOU 47.33 49.74 01:37.07 285.63
28 15/U12 150 2730926 CASSIN CAMOZZI UGO 2011 FRA MV SC BALLON 48.21 49.10 01:37.31 288.84
29 16/U12 140 2707963 BAUMGART EMILIEN 2012 FRA MV SCV THANN 44.93 52.75 01:37.68 293.78
30 17/U12 144 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 47.79 50.17 01:37.96 297.51
31 14/U14 194 2729090 KUNTZMANN NOE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 49.15 49.30 01:38.45 304.05
32 15/U14 203 2729091 SCHMITT ALEXANDRE 2009 FRA MV SKI STRASBOU 49.05 50.33 01:39.38 316.47
33 16/U14 181 2706986 BAUDOUIN CHARLES 2010 FRA MV SK DU TANET 48.40 52.94 01:41.34 342.63

22/01/2023 SCHNEPFENRIED (FRA - MV) / STA V WEISS AMVM0372 - Page 5/6
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann



Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

34 17/U14 195 2754750 ROCHOTTE VICTOR 2010 FRA MV SC BONHOMME 48.05 53.33 01:41.38 343.16
35 18/U12 145 2729054 SCHWARTZ NOLAN 2011 FRA MV ASCH STRASBO 50.66 52.50 01:43.16 366.92
36 18/U14 189 2801254 BINETTI POZZI PIETRO 2010 FRA MV SKI STRASBOU 57.60 55.15 01:52.75 494.92
37 19/U12 135 2761236 HERRMANN THEO 2012 FRA MV SK DU TANET 54.90 58.98 01:53.88 510.01
38 19/U14 193 2730930 DUMA MARTIN 2010 FRA MV SC BALLON 56.04 58.34 01:54.38 516.68

ABANDONS
/ U14 205 2729216 RENCK FLORENT 2009 FRA MV SCV THANN 45.39 Abd Abd
/ U14 204 2701420 GSTALDER LOUIS 2009 FRA MV SC KRUTH 40.79 Abd Abd
/ U14 202 2693849 PETTERMANN TOM 2009 FRA MV SC BONHOMME Abd 42.43 Abd
/ U14 197 2731682 TOUTEE ARSENE 2009 FRA MV VT MULHOUSE 42.31 Abd Abd
/ U14 192 2702062 NEFF JULIEN 2009 FRA MV SK DU TANET 38.29 Abd Abd
/ U14 191 2686411 ANDRE JULES 2009 FRA MV SC BONHOMME 37.67 Abd Abd
/ U14 187 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SK DU TANET 42.32 Abd Abd
/ U14 183 2692279 SEYLLER GREGOIRE 2009 FRA MV SKI STRASBOU Abd 41.00 Abd
/ U12 147 2781214 BOESCH ELOAN 2011 FRA MV SC KRUTH Abd 48.33 Abd

Nombre d'abandon(s) : 9 9

DISQUALIFIES
/ U14 201 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR Dsq (20) 49.33 Dsq
/ U14 196 2694196 RISS JULIEN 2010 FRA MV SCR THANN Dsq (13) 41.29 Dsq
/ U12 149 2703842 ROST VALENTIN 2011 FRA MV SCV THANN Dsq (16) Abd Dsq

Nombre de disqualification(s) : 3 3

ABSENTS
/ U14 184 2700508 URIER TELUO 2010 FRA MV ASE STRASBOU Abs Abs Abs
/ U14 175 2795619 WALTER BAPTISTE 2009 FRA MV STA V WEISS Abs Abs Abs
/ U12 152 2693997 BAFFREY ANATOLE 2011 FRA MV STA V WEISS Abs Abs Abs
/ U12 138 2757180 PLATZ NATHAN 2011 FRA MV STA V WEISS Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 4 4
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